10

2

Начальнику УГиЗО (БТО)
Администрации Северодвинска
164501 г. Северодвинск,
ул. Плюснина, д.7

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута

Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка для _ проведение инженерных изысканий____________________
(цель использования земель или земельного участка).
1. Кадастровый номер земельного участка: _____29:28:000000:012____.
2. Срок использования земель или земельного участка__3 года____
3. Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты: ____________________.

на основании следующих документов:

	№ п/п
	Наименование документа

ЗАЯВИТЕЛЬ:__ Иванов Иван Иванович, г.Северодвинск, ул. Садовая, д.5 _
(фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, - в случае, если заявление подается физическим лицом)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия, - в случае, если заявление подается представителем заявителя)
__________________________________________________________________
(наименование, место нахождения, организационно-правовая форма и сведения о государственной регистрации заявителя в Едином государственном реестре юридических лиц - в случае, если заявление подается юридическим лицом)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя)

 «____»_________20___ г.                                                   __________________
                                                                                                       (подпись)